生物感知雷达
60G 毫米波
云帆瑞达科技（深圳）有限公司
MicRadar Technology (Shenzhen) Co. ,LTD
R60APS1-人数统计雷达
数据手册(Ver.1.0)
1

 雷达模组输出功率 0.5 瓦以内，需要长供电工作；
 本模块不受温度、光照、粉尘等因素影响，灵敏度高，应用领域广泛。
型号说明
 R60APS1 - （水平安装）人数统计雷达传感器，100 度/100 度扇形波束
3
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
R60APS1-人数统计雷达
产品应用
家电联动应用：
 智能新风系统（根据人数新风调节）
安防管理应用：
 酒店入住管理应用
产品封装
 体积：35mm×31mm×7.5mm
 接口：Pitch 2.0mm 接口，双排插针，2*3 和 2*4 一共 2组接口
串口输出参数
 人员数量统计数据
 人员位置数据输出
输出协议
 标准串口协议
2. 电气特性及参数
2.1. 检测角度及距离
参数内容 最小值 典型值 最大值 单位 安装方式
R60APS1
雷达安装高度 1.0 1.4 1.5 米 水平安装
运动人员位置感知距离 - - 10 米 水平安装
静止人员位置感知距离 - - 6 米 水平安装
统计人数 - 5 7 人 水平安装
雷达探测角度（水平） - 100 - 度
雷达探测角度（俯仰） - 100 - 度
4
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
R60APS1-人数统计雷达
2.2. 电气特性
工作参数 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压（VCC） 4.5 5.0 6 V
工作电流（ICC） 90 93 100 mA
工作温度（TOP） -20 - +60 ℃
存储温度（TST） -40 - +105 ℃
2.3. RF 性能
发射参数
工作频率（fTX） 61 - 61.5 GHz
发射功率（Pout） - - 6 dBm
3. 模块尺寸及引脚说明
3.1. 模块尺寸封装
图 1 雷达模块结构示意图
3.2. 引脚说明
5
深圳市福田区天安创新科技广场二期西座 501
R60APS1-人数统计雷达
接口 引脚 描述 典型值 说明
接口 1
1 5V 5.0V 电源输入正端
2 GND 地
3 RX 3.3V 串口接收
4 TX 3.3V 串口发送
5 GP1 3.3V/0V
6 GP2 3.3V/0V
接口 2
1 3V3 3.3V 输入电源
2 GND 地